
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Ritenuto, in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 50 dell'8.5.2002, esecutiva;

Vista la determinazione dirigenziale n. 244 del 22.04.2003 con la quale si attribuivano ai dirigenti dei 

vari settori, le risorse per il salario accessorio anno 2002, di cui all'art. 15 lett. B del contratto collettivo 

decentrato integrativo stipulato in data 03/05/2000;

Vista la determinazione n. 297 del 17.05.2003 di ripartizione tra i dipendenti del settore Ambiente e 

manutenzione Urbana del budget assegnato per incentivi di produttività relativi all'anno 2002;

Rilevato che per mero errore materiale, il signor Alfio Ancarani, dipendente di ruolo dal 29.12.2001, non 

è stato incluso nella suddetta ripartizione;



Constatato che occorre procedere all'assegnazione e relativa liquidazione della quota individuale di euro 

671,25 spettante al dipendente sopra indicato quale salario accessorio per l'anno 2002, in sanatoria all'errore 

verificatosi;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo 267/2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                            D E T E R M I N A

1) - di procedere, per i motivi espressi in premessa, all'assegnazione e liquidazione della quota 

individuale di euro 671,25 per salario accessorio anno 2002, al dipendente Alfio Ancarani, in sanatoria ad errore 

materiale di ripartizione;

2) - di assumere l'anzidetta spesa di euro 671,25 a carico del cap. 200.005 "Indennità di produttività al 

personale di ruolo"  del bilancio 2002 R.P. - impegno 929 03 01 -;

3) - di individuare nella persona del sottoscritto, dott. for. Mario Sala, dirigente del Settore 

Ambiente e manutenzione Urbana, il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della 

presente determinazione;

                   ___________________________________

                 

                 

_____________________________________________________________________

DEL28940/ASD-DEL     Determina D. n. 372 del 17.06.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


